unies dans le même combat pour l'éman¬
cipation.

Soyons vigilants. L'ennemi n'a pas en¬
core désarmé.

J. PRESLY.

La semaine prochaine

LE LIBERTAIRE
paraîtra sur 4 PAGES
avec la fin de notre enquête
TÉMOIGNAGE .

SUR ISRAËL
recueilli par ERIC ALBERT

Après 2 moisetdemi dégrève
17.000 gemmeurs

reprennent le travail
Dix-sept mille résiniers des Landes, à l'issue d'une assemblée géné¬

rale tenue à Morceùx, ont décidé de reprendre le travail à condition
que leurs salaires soient rattachés au cours de la résine, ces cours
devant être l'objet d'un arbitrage avant le lundi 25 mai.